
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

О внесении изменении в постановление 
Администрации города Яровое 
Алтайского края от 07.12.2012 № 1175

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального 
образования город Яровое Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 07.12.2012 № 1175 «Об утверждении Положения о 
городском координационном Совете по делам инвалидов»:

1.1 Утвердить состав городского координационного Совета по делам
инвалидов при Администрации города Яровое Алтайского края (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города 
Яровое Алтайского края от 26.03.2019 № 261 «О внесении изменений в 
постановление администрации города от 07.12.2012 № 1175»

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам В.И. Шилова.

В.Н. Самобочий



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края
от ЛУ-.РУ. № FOY

СОСТАВ
городского координационного Совета по делам инвалидов 

при Администрации города Яровое Алтайского края

Председатель городского координационного Совета по делам инвалидов:
Шилов - заместитель главы администрации по социальным
Владислав Иванович вопросам;
Заместитель председателя координационного Совета по делам инвалидов:
Бринюк - специалист по социальной работе УСЗН по городам
Наталья Леонидовна Славгороду и Яровое, Бурлинскому и Табунскому

районам
Секретарь городского координационного Совета по делам инвалидов:
Сук - начальник отдела по труду и социальным вопросам
Алла Валериевна
Члены городского координационного Совета по делам инвалидов:
Сапрыкина
Марина
Александровна
Беленко
Виктория Викторовна 

Волченко
Галина Степановна 
Глеба
Виталий Валерьевич 
Кравцов
Виктор Николаевич 
Шамшина 
Татьяна Васильевна 
Шацких
Игорь Викторович 
Григорьева 
Ольга Олеговна 
Нартыш
Юлия Николаевна 

Г алаган
Елена Дмитриевна

директор филиала КГБУСО «Комплексный центр 
социального обслуживания населения города 
Славгорода»
главный специалист-ответственный секретарь 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав
Председатель Совета ветеранов города Яровое 
Алтайского края
председатель комитета администрации г. Яровое по
культуре, спорту и молодежной политике
директор филиала № 4 ГУ Алтайского
регионального отделения ФСС
начальник ФГБУЗ МСЧ № 128 ФМБА России по
клинико-экспертной работе
начальник отдела по строительству, архитектуре и 
охране окружающей среды 
председатель ЯГОО АКОВОИ

и.о. директора центра занятости населения г.Яровое 
УСЗН по городам Славгороду и Яровое. 
Бурлинскому и Табунскому районам 
руководитель АНО «Горизонт»


